Dosen : MUHAMAD RYANSYAH
Matakuliah : WEB PROGRAMMING I
SKS 4

Kelas :11.3A.10

Jumlah Mahasiswa : 24

Pertemuan Ruangan Tanggal

01

02

03

04

05

06

501-j1

501-j1

501-j1

501-j1

501-j1

501-j1

17 September 2020

24 September 2020

1 Oktober 2020

8 Oktober 2020

15 Oktober 2020

22 Oktober 2020

Bahan
Kajian

Pokok Bahasan
Pengenalan
Dreamweaver
konsep dasar
pengoperasian
dreamweaver

Pokok Bahasan
Konsep dasar
pemrograman
web perancangan
database

Pokok Bahasan
Struktur umum
perintah echo
variable

Pokok Bahasan
Percabangan if
Percabangan
switch case

Pokok Bahasan
Perulangan for
Perulangan while
Perulangan do
while

Pokok Bahasan
Penggunaan array
dalam php

Berita Acara
Pengajaran

instalasi tools software

penempatan folder codeigniter

struktur folder codeigniter

aturan dalam membuat mvc

model view controller

view model lanjutan

studi kasus pustaka boking

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
14:10-17:30
Masuk:
14:14:29
Keluar:
17:22:19

Tepat Waktu
Jadwal:
14:10-17:30
Masuk:
14:11:09
Keluar:
17:21:17

Telat (lewat 15Menit)

Jadwal:
14:10-17:30
Masuk:
14:57:01
Keluar:
00:00:00

Tepat Waktu
Jadwal:
14:10-17:30
Masuk:
14:11:44
Keluar:
17:21:08

Tepat Waktu
Jadwal:
14:10-17:30
Masuk:
14:16:34
Keluar:
17:22:58

Tepat Waktu
Jadwal:
14:10-17:30
Masuk:
14:13:44



Pertemuan Ruangan Tanggal

07

08

09

10

11

12

13

501-j1

501-j1

501-j1

501-j1

501-j1

501-j1

12 November 2020

19 November 2020

26 November 2020

3 Desember 2020

10 Desember 2020

17 Desember 2020

Bahan
Kajian

Review  Materi
dan Melakukan
penilaian sendiri

UTsS

Pokok Bahasan
Operasi
pembacaan data
dari database
dengan php

Pokok Bahasan
Operasi
penambahan dan
penghapusan data
database dengan

php

Pokok Bahasan
Operasi
pembaharuan
data dalam
database

Pokok Bahasan
Operasi CRUD
pada database
mysql dengan
program php

Berita Acara
Pengajaran

metode authentikasi

form validasi

form registrasi user

membuat kategori

database

membuat kategori buku

Kehadiran

Keluar:
17:27:01

Tepat Waktu
Jadwal:
14:10-17:30
Masuk:
14:12:46
Keluar:
17:21:38

Tepat Waktu
Jadwal:
14:10-17:30
Masuk:
14:13:56
Keluar:
00:00:00

Tepat Waktu
Jadwal:
14:10-17:30
Masuk:
14:12:42
Keluar:
17:22:57

Tepat Waktu
Jadwal:
14:10-17:30
Masuk:
14:13:58
Keluar:
17:22:29

Tepat Waktu
Jadwal:
14:10-17:30
Masuk:
14:11:00
Keluar:
17:21:59

Tepat Waktu
Jadwal:
14:10-17:30
Masuk:
14:11:47
Keluar:
00:00:00



Bahan Berita Acara
Pertemuan Ruangan Tanggal Kajian Pengajaran Kehadiran

14 501-j1 7 Januari 2021 Presentasi project Tepat Waktu
Jadwal:
14:10-17:30
Masuk:
14:11:39
Keluar:
00:00:00

Presentasi project

15 501-j1 14 Januari 2021 - Tepat Waktu
Jadwal:
14:10-17:30
Masuk:
14:11:00
Keluar:
17:21:59

16 - - (UAS) - -



Presensi Mahasiswa 11.3A.10

Nim

11180665

11190071

11190189

11190228

11190255

11190265

11190279

11190282

11190289

11190296

11190308

11190318

11190344

11190358

11190359

11190369

11190406

11190450

11190458

11190466

11190471

Nama

karsten jezreel
aaron sihombing

geofandany
malik fathana

novialdi
rachman

treza hadi
rachman

retno dwi
wulandari

robby noval
richardo

eggie pandu
tamara

syahrin

sinuraya

hartono

muhammad
aksyal muttaqi

rifgi avriyansyah
prayudha

falih nur andino

andro livio
bestara

ajeng mirandika

muhammad figih
alvian fahsya

gabriel rolas

muhammad
bima nugroho

yasmin nur
choirunisa

raihan abi fadly

fadhil nabil hanif

10 11

12

i1E3

14

15

16

Jumlah

12

11

15

13

12

13

10

12

11

11

10

11

11

10

10

11

13

12


http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11180665--NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190071-10-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190189-10-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190228--NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190255-10-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190265-10-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190279-10-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190282-10-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190289-10-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190296-10-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190308--NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190318-10-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190344-10-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190358-10-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190359--NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190369-10-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190406-10-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190450-10-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190458-10-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190466--NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190471-10-NUR.js

Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 1011 12 13 14 15 16 @ Jumlah

11190477 krisna dewi 1110112122122 |1 (1]1 1 0 0 0 0 11
sartika laowo

11190493 umul khaerat 1(1)]1)11j1|21(2(0 (1 |1]1 1 0 1 1 0 14

11190742 aniesya kartika 1)]1(1)]1(1)2|1|21 |1 (1]1 1 0 0 0 0 12
ningrum

Pertemuan 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Jumlah hadir 22 212 15 19 21 20 20 19 16 20 17 21 7 10 14 O

Penilaian 11.3A.10

NIM NAMA Presensi| TUGAS UTS UAS GRADE AKHIR
11180665 karsten jezreelaaron 0 0 0 0 E
sihombing
11190071 geofandany malik 0 0 0 0 A
fathana
11190189 novialdi rachman 0 0 0 0 A
11190228 treza hadi rachman 0 0 0 0 A
11190255 retno dwi wulandari 0 0 0 0 A
11190265 robby novalrichardo = 0 0 0 0 A
11190279 eggie pandutamara 0 0 0 0 A
11190282 syahrin 0 0 0 0 A
11190289 janka breri sinuraya 0 0 0 0 A
11190296 hartono 0 0 0 0 A
11190308 muhammad aksyal 0 0 0 0 A
muttaqi
11190318 rifgi avriyansyah 0 0 0 0 A
prayudha
11190344 falih nur andino 0 0 0 0 A
11190358 andro livio bestara 0 0 0 0 A
11190359 ajeng mirandika 0 0 0 0 A
11190369 muhammad figih 0 0 0 0 A

alvian fahsya

11190406 gabriel rolas 0 0 0 0 A


http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190477-10-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190493--NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190742-10-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11180665--NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190071-10-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190189-10-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190228--NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190255-10-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190265-10-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190279-10-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190282-10-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190289-10-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190296-10-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190308--NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190318-10-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190344-10-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190358-10-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190359--NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190369-10-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190406-10-NUR.js

11190450

11190458

11190466

11190471

11190477

11190493

11190742

muhammad bima
nugroho

yasmin nur
choirunisa

raihan abi fadly
fadhil nabil hanif

krisna dewi sartika
laowo

umul khaerat

aniesya kartika
ningrum


http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190450-10-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190458-10-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190466--NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190471-10-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190477-10-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190493--NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190742-10-NUR.js
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Sekolah Tinggi Manajemen Informatika dan Komputer

NUSA MANDIRI

Nusa Mandin Towesr, JI. Jatiwaringin Raya No. 2, Jakarsa Timar, Telp (021) 28534471, 28524300
o-mail : strik_akarta@nusanandind.ac id

KEPUTUSAN KETUA STMIK NUSA MANDIRI

NOMOR 935/1.01/STMIK-NM/1X/2020

TENTANG

TUGAS MENGAJAR SEMESTER GANJIL

Menimbang w1 1ED

Mengingat ¥ L

STMIK NUSA MANDIRI

TAHUN AKADEMIK 2020/2021

KETUA STMIK NUSA MANDIRI,

Bahwa dalam rangka proses belajar mengajar Program Sarjana di
STMIK Nusa Mandiri agar dapat menjaga kelancaran tugas dan tertib
administrasi jalannya perkuliahan dengan baik maka perlu menugaskan
dosen untuk mengajar pada STMIK Nusa Mandiri;

Bahwa dosen yang namanya tersebut dalam dalam surat keputusan ini
dipandang cakap dan memenuhi syarat untuk mengajar pada STMIK
Nusa Mandiri;

Bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksudkan dalam
huruf a dan b di atas, perlu diterbitkannya surat keputusan Ketua tentang
tugas mengajar Semester Ganjil tahun akademik 2020/2021.

Undang-Undang Republik Indonesia Nomor 20 Tahun 2003 tentang
Sistem Pendidikan Nasional;

Undang-Undang Republik Indonesia Nomor 14 Tahun 2005 tentang
Guru dan Dosen;

Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi;
Peraturan Pemerintah Nomor 4 Tahun 2014 tentang Penyelenggaraan
Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi;

Peraturan Menteri Riset, Teknologi, dan Pendidikan Tinggi Republik
Indonesia Nomor 44 Tahun 2015 tentang Standar Nasional Pendidikan
Tinggi;

Peraturan Menteri Riset, Teknologi, dan Pendidikan Tinggi Republik
Indonesia Nomor 50 Tahun 2018 tentang Perubahan Atas Peraturan
Menteri Riset, Teknologi, dan Pendidikan Tinggi Republik Indonesia
Nomor 44 Tahun 2015 tentang Standar Nasional Pendidikan Tinggi;
Keputusan Menteri Pendidikan Nasional Republik Indonesia Nomor
17/D/O/2003 tentang Pemberian ljin Penyelenggaraan Program-
Program Studi dan Pendirian Sekolah Tinggi Manajemen Informatika
dan Komputer (STMIK) Nusa Mandiri di Jakarta diselenggarakan oleh
Yayasan Indonesia Nusa Mandiri di Jakarta;

Peraturan Yayasan Indonesia Nusa Mandiri Nomor 032/YINM/V1/2015
tanggal 10 Juni 2015 tentang Statuta STMIK Nusa Mandiri;

Keputusan Ketua STMIK Nusa Mandiri Nomor 845/1.01/STMIK-
NM/1X/2017 tanggal 18 September 2017 tentang Distribusi Mata Kuliah
Pada Setiap Program Studi di STMIK Nusa Mandiri Tahun Akademik
2017/2018;
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Sekolah Tinggi Manajemen Informatika dan Komputer

e T NUSA MANDIRI

MAN D' Rl Nusa Mandiri Towes, JI. umnum 2. Jakara nn:{.::o&mnzmn. 28534390

10. Keputusan Ketua STMIK Nusa Mandiri Nomor 001/1.01/STMIK-
NM/IX/2018 tanggal 3 September 2018 tentang Penetapan Kalender
Akademik STMIK Nusa Mandiri Tahun Akademik 2020/2021.

Memperhatikan :  Hasil rapat pimpinan tanggal 25 Agustus 2020 di Jakarta.
MEMUTUSKAN
Menetapkan . TUGAS MENGAJAR SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK
2020/2021.
Pertama : Menugaskan masing-masing dosen untuk melaksanakan tugas mengajar

pada mata kuliah seperti tercantum dalam lampiran surat keputusan ini;

Kedua . Bersedia mentaati dan mematuhi peraturan, prosedur dan ketentuan yang
berlaku di lingkungan STMIK Nusa Mandiri;

Ketiga . Kepada yang bersangkutan diberikan honorarium sesuai dengan peraturan
yang berlaku di lingkungan STMIK Nusa Mandiri;

Keempat :  Keputusan ini berlaku selama semester Ganjil tahun akademik 2020/2021.

Kelima : Keputusan ini berlaku sejak ditetapkan dan apabila ditemukan kekeliruan
dikemudian hari, akan dilakukan perbaikan sebagaimana mestinya.

Ditetapkan di - Jakarta
Pada tanggal : 02 September 2020
Ketua,

Dr. Dwiza Riana, S.Si, MM, M.Kom

Tembusan:

Ketua Yayasan Indonesia Nusa Mandiri
Ka. Divisi SDM

Wakil Ketua Bidang Akademik

Ka. BAAK, BAKU & BTI

Ka. Prodi Sistem Informasi
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Sekolah Tinggi Manajemen Informatika dan Komputer

) SRR NUSA MANDIRI

MAN Dl R Nusa Mandin Tower, JI, Jd'l:imrdn"w 2, Jakara nm:‘.::&(w ) 28534471, 28524300

LAMPIRAN KEPUTUSAN KETUA STMIK NUSA MANDIRI
Nomor : 935/1.01/STMIK-NM/1X/2020
Tanggal: 02 September 2020

Tugas Mengajar Semester Ganyjil
Tahun Akademik 2020/2021

Nama : Muhamad Ryansyah, M.Kom
NIP :201909133

No. Mata Kuliah SKS Kelas Keterangan
1 Logika Dan Algoritma 11.1B.05
o | Web Programming I 4 11.3A.10
3 Rekayasa Perangkat Lunak 11.7C.10
Jumlah SKS: 12

Ditetapkan di : Jakarta
Pada tanggal : 02 September 2020
Ketua,

Dr. Dwiza Riana, S.Si, MM, M.Kom

Tembusan:

Ketua Yayasan Indonesia Nusa Mandiri
Ka. Divisi SDM

Wakil Ketua Bidang Akademik

Ka. BAAK, BAKU & BTI

Ka. Prodi Sistem Informasi
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